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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@
AKADEMIK [Pavet¥
Nama Mata Kuliah 1 Sistem Informasi Manajemen Dosen : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
Kode MK dan Kelas : FEB511 KHOO1 ICKHSANTO WAHYUDI, SE., M.Ak. (8137)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 ()
Jumlah Mahasiswa : 55
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload ]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 ] 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 29 06 13 20 27 03 24 01 08 15 22 05 12

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Des Jan Jan

o o o0 0o ool oo o oo ool o
1. 20190102122 FRANSISKA ROSA MASTINA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Av Av Hvy HvY Hv Hv Hvy Av

2. 20200101015 PUTRI SYALLOM PAAYS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
3. 20200101016 = AISYAH ANDINI PUTRI Hv Hv Av Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
4. 20200101017 FEBY ELVARETTA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
58 20200101018 CHYNTIA ANGELICA Hv Hv Av Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
6. 20200101019  JESICHA AULYA PURNAMA Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
7. 20200101055 ' YULIANA SARI Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Av Hvy Hv Hv Hv Hv
8. 20200101056 ' VALENTINO WIDHIARSO Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Hv Av Hv Av
9. 20200101057 Z—\%E;JZ DENAYA HAFNIDA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20200101060 ERNA WATI OHOITENAN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Av Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv
11, 20200101112 YUSTINUS AVRIANDO PUTRA Hv Hv Av Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
SETIAWAN
12, 20200101122 RACHEL YUKI ELLYCIA Av Hv Av Av Av Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
FEBRIANTO
13. | 20200101128 SHOVI ANANDA AGUSTIN Hv Hv Av Hv Hvy Hv Av Hv Hv Hv Av Av Hv Hv
14. 20200101130 NOVIA INDAH HERMAWATI Hv Hv Av Hv Av Hv Av Hv Av Hv Av Hv Hv Hwv
15. 20200101147 DINDA YULIANTI RAHAYU Av Hv Av Hv HvY Hv HvY Hv Hv HvY Hv Hv Av Hv
16. 20200101151 TARISYA OKTAVIA CAHYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv
17. 20200101167 SALBINTAN FADILAH SARI Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv
18. 20200101168 APRIANTO DAUD Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Av Hv Hv Av Av Hv
19. 20200101186 SAFIRA MEI ANINDITA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20200101191 JESSICA YOHANA Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av Hv Hwv
21. 20200101198 RIZKY SIHALOHO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
22. 20200101228 ANISA CAHYANI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

23. 20200101230 SATRYA ANUGRAHING GUSTI Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

24. 20200101231 CARINA ESTELLA HANDONO Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy HvYy Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Awv

25. 20200101243 NADIA OKTAVIOLA Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20200101269 AFILIA FILAILI WAHYUNI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv
27. 20200101285 ANISAH SANIYYAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv
28. 20200101286 PRETTI NAPITUPULU Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
29. 20200101288 NANDITA AZZAHRA RIZKY Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv HvY Hv Hv

30. 20200101290 NUR ANGGRAINI HARYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv

31. 20200101364 ALVAREZ GILANG KRISTTAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Av Hv Hv Hwv
ARDIANTO

32. 20200101395 YOHANES INDRAKUSUMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv Hv
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DIAN AMANDA
ADLEY AJRIEL HAKIM
MALVIN ALDO VITO
LIANA ANJELIA

ANGGRAINI AISYAH PUTRI
WINARSA

THITO HERMAWAN

FRISCA DYAHANJAR
WIDYASTUTI ALBERT

SYINTIA

FARAH DIFA AULIA

ARIF RAHMANSYAH
AMETYA MURNI ANANDA

LAURENTIA ANGELINE SEPTYA
N

ANGELIEN MAGDALENA
ELVIRA TRI ANANDA
SAFRIDA RIANDINI

ALINE ZELIKA

FIA FACHRILLAH

AGNES FANNY LAURENT
NANDA VITO

ROBBY BENNY ARYANDO
ALDI FRANCISCUS SAGALA
CAROLINE WIRADINATA
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’,;)_,
AKADEMIK [Pavet
Nama Mata Kuliah : Sistem Informasi Manajemen Dosen : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
Kode MK dan Kelas : FEB511 KH001 ICSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. (8137)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 ()
Jumlah Mahasiswa : 55
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2022 - 2023
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. pada tanggal 27-01-2023
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

* Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3

* Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

» Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

« Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
uTs o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
UAS
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
quizonline pada parameter terkait terhapus
. Penarikan Nilai E-Learning
tugasonline
¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
absensi dengan menekan tombol z

« Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

uTsS UAS quizonline tugasonline absensi N Dipakai
No. NIM Nama NA . NH Lulus
30 % 35 % 10 % 15 % 10 % Remidi ]

1. 20190102122 Fransiska Rosa Mastina 75,00 78,00 40,48 34,71 76,92  66.75 B- v v
2. 20200101015  Putri Syallom Paays 75,00 80,00 23,98 56,14 92,31  70.55 B v
3. 20200101016  Aisyah Andini Putri 75,00 80,00 100,00 67,29 84,62  79.06 A- v v
4. 20200101017  Feby Elvaretta 75,00 78,00 100,00 67,43 100 79.91 A- v v
58 20200101018  Chyntia Angelica 75,00 77,00 98,81 63,57 92,31  78.10 A- v v
6. 20200101019 Jesicha Aulya Purnama 80,00 85,00 95,58 68,00 84,62  81.97 A v v
7. 20200101055  Yuliana Sari 78,00 80,00 97,62 66,29 92,31  80.34 A v v
8. 20200101056  Valentino Widhiarso 75,00 78,00 65,65 33,71 76,92  69.11 B v v
9. 20200101057  Fairuz Denaya Hafnida Fitri 75,00 78,00 94,39 68,43 92,31 7873 A- v v
10. 20200101060 Erna Wati Ohoitenan 78,00 80,00 79,93 68,14 92,31  78.85 A- v v
11. 20200101112 Yustinus Avriando Putra Setiawan 75,00 80,00 90,82 67,00 76,92  77.32 A- v v
12, 20200101122 Rachel Yuki Ellycia Febrianto 85,00 80,00 60,54 56,29 69,23  74.92 B+ & v
13. 20200101128 Shovi Ananda Agustin 80,00 85,00 95,58 69,29 76,92  81.39 A v v
14. 20200101130 Novia Indah Hermawati 72,00 77,00 67,35 66,29 61,54  71.38 B v v
15. 20200101147 Dinda Yulianti Rahayu 75,00 80,00 96,60 66,43 76,92  77.82 A- v v
16. 20200101151 Tarisya Oktavia Cahya 75,00 78,00 95,58 67,14 84,62  77.89 A- v W
17. 20200101167 Salbintan Fadilah Sari 75,00 85,00 94,39 68,86 92,31  81.25 A v v
18. 20200101168 Aprianto Daud 83,00 78,00 69,05 66,86 84,62  77.60 A- v v
19. 20200101186 Safira Mei Anindita 82,00 85,00 95,41 69,00 100 84.24 A v v
20. 20200101191 Jessica Yohana 70,00 78,00 31,97 32,14 53,85  61.70 C v W
21. 20200101198 Rizky Sihaloho 75,00 80,00 79,08 67,86 92,31  77.82 A- v v
22. 20200101228 Anisa Cahyani 80,00 78,00 98,98 66,71 100 81.20 A v v
23. 20200101230 Satrya Anugrahing Gusti 75,00 78,00 60,88 69,00 100 76.24 B+ & v
24. 20200101231 Carina Estella Handono 77,00 85,00 63,10 56,71 92,31 76.90 B+ v v
25. 20200101243 Nadia Oktaviola 85,00 85,00 97,62 68,43 100 85.28 A v v
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i
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20200101269
20200101285
20200101286
20200101288
20200101290
20200101364
20200101395
20200101403
20200101449
20200101475
20200102010
20200102013
20200102014
20200102015
20200102026
20200102027
20200102029
20200102043
20200102049
20200102050
20200102053
20200102054
20200102071
20200102084
20200102140
20200102152
20200102153
20200102203
20220101389
20220101548

Afilia Filaili Wahyuni

Anisah Saniyyah

Pretti Napitupulu

Nandita Azzahra Rizky

Nur Anggraini Haryanti
Alvarez Gilang Kristiawan Ardianto
Yohanes Indrakusuma

Dian Amanda

Adley Ajriel Hakim

Malvin Aldo Vito

Liana Anjelia

Anggraini Aisyah Putri Winarsa
Thito Hermawan

Frisca Dyahanjar Widyastuti Albert
Syintia

Farah Difa Aulia

Arif Rahmansyah

Ametya Murni Ananda
Laurentia Angeline Septya N
Angelien Magdalena

Elvira Tri Ananda

Safrida Riandini

Aline Zelika

Fia Fachrillah

Agnes Fanny Laurent

Nanda Vito

Robby Benny Aryando

Aldi Franciscus Sagala
Caroline Wiradinata

Abnar Uhibah Ulhaq

80,00
75,00
78,00
82,00
76,00
78,00
75,00
75,00
80,00
75,00
80,00
75,00
85,00
73,00
75,00
72,00
78,00
80,00
74,00
75,00
70,00
75,00
80,00
78,00
78,00
75,00
75,00
75,00
78,00

70,00

Pengisian Nilai

89,00
77,00
80,00
85,00
85,00
78,00
85,00
80,00
80,00
77,00
85,00
76,00
78,00
76,00
78,00
75,00
78,00
85,00
77,00
77,00
75,00
78,00
80,00
80,00
78,00
80,00
80,00
78,00
85,00

75,00

95,58
98,81
100,00
97,62
96,60
91,84
100,00
85,20
92,18
100,00
98,98
34,69
84,52
98,81
92,86
98,98
92,86
90,82
92,86
100,00
91,84
100,00
91,84
92,86
100,00
100,00
69,39
98,98
92,35

54,42

68,14
54,43
67,14
68,71
67,86
56,00
69,86
33,86
68,14
55,57
66,57
22,14
67,00
66,86
55,57
65,86
68,00
56,29
66,14
67,00
56,71
68,43
66,00
67,71
67,43
67,71
55,86
66,71
54,86

46,43

100
92,31
84,62
100
92,31
76,92
100
69,23
84,62
100
100
46,15
92,31
92,31
92,31
84,62
100
92,31
92,31
100
92,31
92,31
84,62
92,31
92,31
100
76,92
92,31
92,31

61,54

84.93
76.73
79.93
84.42
81.62
75.98
82.73
71.02
79.90
77.79
83.63
60.51
80.53
77.64
76.65
76.09
80.19
80.51
77.59
79.50
74.17
79.30
79.55
80.07
80.05
80.66
73.51
78.94
79.85

65.81

B+

B+
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Menu Data Perkuliahan (Adm)
Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas

. Jadwal dan Ruang
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

1 Sistem Informasi Manajemen

FEB511 KH0O01
Kamis, 07:30 - 10:00 ()

55

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. (8137)
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Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2022 - 2023
an Jurnal Perkulia E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kellc()?n/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta R?,'::,T(E;;?::: ™ Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;:I::‘n Status HT:::;r Realisasi
1/1 Kamis, 22 Ruang : Teori 52 MANAJEMEN Online Selesai v
Sep 2022 9: INFORMASI MANAJEMEN
07:30 - SEBAGAL INFORMAST
10: 00 KEGIATAN leE:Ifdi:fv
MANAJEMEN MANAJEMEN
2/1 Kamis, 29 Ruang : Teori 55 KONSEP dan Online Selesai v
Sep 2022 9: ANALISA SISTEM KONSEP dan
. INFORMASI ANALISA SISTEM
07:30 - MANAJEMEN INFORMASI
10:00 MANAJEMEN
DALAM
INFORMASI DALAM
INFORMAST
TEKNOLOGI TEKNOLOGI
3/1 Kamis, 6 Okt Ruang : Teori 42 SIM BERBASIS Online Selesai v
2022 9: KOMPUTER SIM BERBASIS
KOMPUTER
07:30 -
10:00
4/1 Kamis, 13 R Teori 52 PERALATAN Online Selesai v
Okt 2022 9: PENGOLAHAN PERALATAN
DATA PENGOLAHAN
07:30 - DATA
10:00
5/1 Kamis, 20 Ruang : Teori 49 PERANGKAT Online Selesai ¥
Okt 2022 9: LUNAK PERANGKAT
07:30 - LUNAK
10:00
6/1 Kamis, 27 Ruang : Teori 51 PEMPROGRAMAN  Online Selesai v
Okt 2022 2K PEMPROGRAMAN
07:30 -
10:00
7/1 Kamis, 3 Nov RUANG : Teori 42 DATA BASE Online Selesai v
2022 9: RELATIONAL DATA BASE
07:30 - RELATIONAL
10:00
8/1 Kamis, 24 Ruang : Teori 48 SISTEM DATA Online Selesai
Nov 2022 9: BASE SISTEM DATA
07:30 - BASE
10:00
9/1 Kamis, 1 Des Ruang : Teori 46 KOMUNIKASI Online Selesai v
2022 9: DATA DAN KOMUNIKAST
. TEKNOLOGI DATA DAN
07:30 - JARINGAN TEKNOLOGI
10:00 TEK.BISNIS JARINGAN
: TEK.BISNIS
10/1 Kamis, 8 Des Ruang : Teori 49 SIM UNTUK Online Selesai
2022 9: PENGAMBILAN SIM UNTUK
. KEPUTUSAN PENGAMBILAN
07:30 - KEPUTUSAN
10:00
11/1 Kamis, 15 RuaneE Teori 47 SI PERUSAHAAN  Online Selesai v
Des 2022 9 SI FUNGSIONAL SI PERUSAHAAN
SI FUNGSTONAL
07:30 -
10:00
12/1 gamis, 22 Ruang : Teori SISTEM Online Terjadwal
es 2022 INFORMASI
07:30 - AKUNTASI DAN
10:00 SISTEM
' INFORMASI
KEUANGAN
13/1 Kamis, 5 Jan Ruang : Teori 45 SISTEM Online Selesai
2023 INFORMASI SISTEM
PEMASARAN INFORMAST

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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07:30 - DAN SISTEM
10:00 INFORMASI
SUMBER DAYA
MANUSIA
14/1 Kamis, 12 . Teori 48 SISTEM
Jan 2023 Ruang : INFORMASI
07:30 - PRODUKSI DAN
T0:00 SISTEM
‘ INFORMASI
MANUFAKTUR

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

PEMASARAN DAN
SISTEM
INFORMASI
SUMBER DAYA
MANUSIA

Online Selesai
SISTEM
INFORMAST
PRODUKSI DAN
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Laporan Perkuliahan (Dosen)

Peserta Kelas

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

Pilih Bahasa | ¥

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN - D)
AKADEMIK [Pavet¥

Nama Mata Kuliah 1 Sistem Informasi Manajemen Dosen AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
Peserta Kode MK dan Kelas FEB511 KH0O01 %(SZIK;S)ANTO WAHYUDI, SE, M.Ak.
. Jadwal dan Ruang Kamis, 07:30 - 10:00 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 55
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2022 - 2023
las
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20190102122  Fransiska Rosa Reguler-1 Bekasi  79% B-
Mastina
2. 20200101015 Putri Syallom Paays Reguler-1 Bekasi  93% B
3. 20200101016  Aisyah Andini Putri  Reguler-1 Bekasi  86% A-
4. 20200101017 Feby Elvaretta Reguler-1 Bekasi 100% A-
5. 20200101018  Chyntia Angelica Reguler-1 Bekasi  93% A-
6. 20200101019  Jesicha Aulya Reguler-1 Bekasi  86% A
Purnama
7. 20200101055  Yuliana Sari Reguler-1 Bekasi  93% A
8. 20200101056  Valentino Widhiarso Reguler-1 Bekasi | 71%
9. 20200101057  Fairuz Denaya Reguler-1 Bekasi  93% A-
Hafnida Fitri
10. 20200101060 Erna Wati Reguler-1 Bekasi  93% A-
Ohoitenan
11, 20200101112  Yustinus Avriando  Reguler-1 Bekasi  79% A-
Putra Setiawan
12. 20200101122 Rachel Yuki Ellycia  Reguler-1 Bekasi  71% B+
Febrianto
13. 20200101128  Shovi Ananda Reguler-1 Bekasi | 71% A
Agustin
14. 20200101130 Novia Indah Reguler-1 Bekasi  64% B
Hermawati
15. 20200101147 Dinda Yulianti Reguler-1 Bekasi 79% A-
Rahayu
16. 20200101151 Tarisya Oktavia Reguler-1 Bekasi  86% A-
Cahya
17. 20200101167  Salbintan Fadilah Reguler-1 Bekasi  93% A
Sari
18. 20200101168  Aprianto Daud Reguler-1 Bekasi  79% A-
19. 20200101186  Safira Mei Anindita  Reguler-1 Bekasi  100%
20. 20200101191 Jessica Yohana Reguler-1 Bekasi  50% C
21. 20200101198  Rizky Sihaloho Reguler-1 Bekasi  93% A-
22, 20200101228  Anisa Cahyani Reguler-1 Bekasi  100% A
23. 20200101230 Satrya Anugrahing  Reguler-1 Bekasi  100% B+
Gusti
24, 20200101231 Carina Estella Reguler-1 Bekasi  93% B+
Handono
25. 20200101243 Nadia Oktaviola Reguler-1 Bekasi  100%
26. 20200101269  Afilia Filaili Wahyuni ' Reguler-1 Bekasi  100% A
27. 20200101285  Anisah Saniyyah Reguler-1 Bekasi  93% B+
28. 20200101286 Pretti Napitupulu Reguler-1 Bekasi  86% A-
29. 20200101288  Nandita Azzahra Reguler-1 Bekasi  100% A
Rizky
30. 20200101290 Nur Anggraini Reguler-1 Bekasi  93% A
Haryanti
31. 20200101364  Alvarez Gilang Reguler-1 Bekasi  79% B+
Kristiawan Ardianto
32. 20200101395  Yohanes Reguler-1 Bekasi | 100% A
Indrakusuma
33. 20200101403  Dian Amanda Reguler-1 Bekasi  71% B
34. 20200101449  Adley Ajriel Hakim  Reguler-1 Bekasi  86% A-
35. 20200101475  Malvin Aldo Vito Reguler-1 Bekasi  100% A-
36. 20200102010  Liana Anjelia Reguler-1 Bekasi  100%
37. 20200102013  Anggraini Aisyah Reguler-1 Bekasi  43%
Putri Winarsa
38. 20200102014  Thito Hermawan Reguler-1 Bekasi  93% A
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39.

40.
41,
42,
43,

44,

45,
46.
47.
48.
49,
50.

51.
52.

53.

54.

55.

20200102015

20200102026
20200102027
20200102029
20200102043

20200102049

20200102050
20200102053
20200102054
20200102071
20200102084
20200102140

20200102152
20200102153

20200102203

20220101389

20220101548

Frisca Dyahanjar
Widyastuti Albert

Syintia
Farah Difa Aulia
Arif Rahmansyah

Ametya Murni
Ananda

Laurentia Angeline
Septya N

Angelien Magdalena
Elvira Tri Ananda
Safrida Riandini
Aline Zelika

Fia Fachrillah

Agnes Fanny
Laurent

Nanda Vito

Robby Benny
Aryando

Aldi Franciscus
Sagala

Caroline Wiradinata

Abnar Uhibah Ulhaq

Reguler-1 Bekasi

Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi

Reguler-1 Bekasi

Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi

Reguler-1 Bekasi

Reguler-1 Bekasi

Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi
Paralel/Reguler-2

Jakarta

Reguler-1 Bekasi

Peserta Kelas

93%

93%
86%
100%
93%

93%

100%
93%
93%
86%
93%
93%

100%
79%

93%

93%

57%
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@ Esa Unggul

Fakuitas Ekonomi dan Bisnis

SURAT TUGA§
No. 121/ST/D-FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/KepaIa Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tuga,s ‘
‘kepada

Nama | [AHMAD SURURI AFIF, SE. M AJr. O _
No. Dosen / NIP 5944/ 296050036 ;
NIDN / NIDK ’ 110320117103 [ =
Jabatan Akademik | /Asisten ARl (100) -
{Alamat L MASIID AL- KUROMA KP. WALANG RT/RW 010/03 NO 12 B

[Untuk mengajar pada Semester Gangil 2022 - 2023 yang beﬂaugsmlg dan langgal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11
[Februart 2023 untuk mata kuligh: |

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 | EAP701 Perpajakan International 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 | FEBI110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang
3 | FEBI10 Pengantar Akuntansi | dan Lab. 3 CRO02 | Reguler-1 Tangerang
4 | FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 CROO3 Reguler-1 Tangerang
5 | FEBS11 Sistem Informasi Manajemen 3 KHO01 Reguler-1 Bekasi

zDengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
'1 Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang dm:tapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai |
_dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Umiversitas; |
2 Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Umversitas Esa
Unggul vaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di hitps.//siakad esaunggul ac.1d dan modul kuliah praktikum di Repository
Perpustakean Umiversitas Esa Unggul http://digilib esaunggul ac id/,

Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang
telah ditetapkan; —

4 Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lan dari pt:rptL'laLam

5. II\.'helakul\an evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah |
'vang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul

| dasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimulika,

Demikian Surat Tugas in1 diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. ) ) R

»d

Jakarta, 1 September 2022

Dekan/Kepala Fakultas dan Bisnis

NIP. 209010392



